
                                                                                     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 
∆/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 
__________________ 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
 
Ηράκλειο, 30-10-2013 
Αριθµ. πρωτ.: 16860 
               
 
 ΑΠΟΦΑΣΗ 

Tαχ. ∆/νση   : Μεταξοχωρίου 15 

Ταχ. Κώδικας  : 713 04 Ηράκλειο 

Τηλέφωνο      : 2810529310 

E-mail            : mail@dipe.ira.sch.gr 

Fax                   : 2810 - 372644 

        
 
 
 
 
    

          
 

 

 

Θέµα: «Προσωρινές Τοποθετήσεις Αναπληρωτών Εκπαιδευτικών ΠΕ 70  Γ 

Φάσης» 

Η ∆ ι ε υ θ ύ ν τ ρ ι α  Π.Ε.  Ηρακλείου: 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ. αριθµ. Φ.353.1/324/1056057/∆1/16-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ.Β’ Υ.Α. 

«Καθορισµός των ειδικότερων καθηκόντων και αρµοδιοτήτων των Προϊσταµένων των 

Περιφερειακών υπηρεσιών Α/θµιας και Β/θµιας Εκπ/σης των διευθυντών και 

υποδιευθυντών σχολικών µονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων» 

όπως τροποποιήθηκε µε την µε αρ. Φ.353.1/1/4517/∆1/17-01-2003 Υ.Α. που 

δηµοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 64/24-01-2003 σε συνδυασµό µε την 33240/Γ6/1-4-2005 Υ.Α. 

που δηµοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ 470 τ.Β’/11-4-2005 «Συµπλήρωση απόφασης σχετικά µε 

τα καθήκοντα κ’ αρµοδιότητες των Περιφερειακών ∆/ντών Εκπ/σης. 

2. Την υπ. αριθµ. 35557/∆2/09-04-2003 Υ.Α. «Ρύθµιση θεµάτων πρόσληψης 

προσωρινών αναπληρωτών και ωροµίσθιων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες λειτουργίας 

των δηµοσίων σχολείων Π.Ε. και ∆.Ε. Εκπαίδευσης». 

3. Τη µε Αρ. Πρωτ.: 46831/∆2/14-05-2003 µερικώς τροποποιητική της αρ. 35557/∆2/09-

04-2003 Υ.Α. (Φ.Ε.Κ. 465/τ.Β./17-04-2003). 

4. Τα άρθρα 1 § 8 και 5 § 1Β του Ν. 3194/2003. 

5. Την υπ. αριθµ. Φ.361.1/395/69358/∆1/27-5-2008 Υ.Α. «Αυτοδίκαιη απόλυση 

αναπληρωτών και ωροµίσθιων εκπαιδευτικών». 

6. Το µε αρ. Πρωτ. Φ.361.1/697/126794/∆1/14-10-2009 έγγραφο του ΥΠ.Π.∆Β.Μ.Θ. 

«Τοποθετήσεις Προσωρινών Αναπληρωτών και Ωροµισθίων Εκπαιδευτικών». 

7. Την υπ. αριθµ. Φ.3/609/60745/Γ1/28-05-2010 Υ.Α. «Ορισµός 800 ∆ηµοτικών Σχολείων 

µε Ενιαίο Αναµορφωµένο Εκπαιδευτικό Πρόγραµµα». 

8. Την υ π.αριθµ.Φ.12/620/61531/Γ1/31-05-2010 Υ.Α. «Ωρολόγια Προγράµµατα  

∆ηµοτικών Σχολείων µε Ενιαίο Αναµορφωµένο Εκπαιδευτικό Πρόγραµµα». 

 

ΑΔΑ: ΒΛΛ59-Ι0Δ



 2 

9. Την αριθµ.Φ.353.1/73/100278/∆1/11-08-2010 Υ.Α. «Τοποθετήσεις ∆ιευθυντών 

Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης» που δηµοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 715 τ.Γ’/12-08-2010. 

10. Την υπ. αριθµ. 158780/∆1/24-10-2013 (Α∆Α: ΒΛΛΤ9-ΩΩΒ) Υπουργική Απόφαση του 

Υ.ΠΑΙ.Θ. σύµφωνα µε την οποία στο Ν. Ηρακλείου προσλήφθηκαν µία (5) 

∆ασκάλεςΠΕ 70. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

την προσωρινή τοποθέτηση των παρακάτω αναπληρωτών εκπαιδευτικών µε σχέση εργασίας 

Ιδιωτικού ∆ικαίου Ορισµένου Χρόνου µέχρι να αρθούν οι λόγοι της αναπλήρωσης και οπωσδήποτε 

όχι πέρα από τη λήξη του διδακτικού έτους – οι οποίοι έχουν προσληφθεί µε το (10) σχετικό και έχουν 

τοποθετηθεί σε ∆ηµοτικά Σχολεία ως εξής:   

 

 

Α/Α ΚΛΑ∆ΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΠΕ70 ΔΑΓΚΛΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
3

ο
 Δημ.Σχολείο 

Τυμπακίου 

2 ΠΕ70 ΓΔΟΝΤΕΛΛΗ ΡΑΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Δημ. Σχολείο Αγίου 

Θωμά 

3 ΠΕ70 ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ Δημ. Σχολείο Σκινιά 

4 ΠΕ70 ΨΥΧΟΠΑΙΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Δημ.Σχολείο Έμπαρου 

5 ΠΕ70 ΜΟΥΣΑ ΧΕΜΠΑ ΦΑΧΡΙ Δημ. Σχολείο Παναγιάς 

 

 

 

 

      Η ∆ΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Π.Ε ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 

 

ΚΥΡΙΑΚΗ  ΤΣΙΚΑΛΑΚΗ  

 

 

 

Κοιν.:  

1. Π.Μ. Εκπαιδευτικού     

2. Ενδιαφερόµενους εκπαιδευτικούς 

                                                                                          

ΑΔΑ: ΒΛΛ59-Ι0Δ


